ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

- , ,л ПРИКАЗ мжш
утверждении состава

диссертационного совета по защите
^диссертации Ласковой А.К.

и
Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Ласковой
Анастасии Кирилловны на соискание ученой степени кандидата экономических наук по
специальности 08.00.05 — Экономика и управление народным хозяйством (менеджмент)
на тему: «Подходы к принятию управленческих решений и результаты деятельности
российских фирм малого и среднего бизнеса в период экономического кризиса»:

1.1. Панибратов Андрей Юрьевич, доктор экономических наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета;

1.2. Латуха Марина Олеговна, доктор экономических наук, СПбГУ;
1.3. Рогова Елена Моисеевна, доктор экономических наук, Национальный

исследовательский университет «Высшая школа экономики» (по согласованию);
1.4. Димитриади Николай Ахиллесович, доктор экономических наук, Ростовский

государственный экономический университет (РИНХ) (по согласованию);
1.5. Вишал К. Гупта (Vishal К. Gupta), доктор экономических наук, Университет

Алабамы (University of Alabama), США (USA) (по согласованию).
2. Начальнику Управления по связям с общественностью

Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
течение одного рабочего дня с даты издания.

3. Ответственным за организационное, документационное и информационное
обеспечение диссертационного совета назначить специалиста Отдела по обеспечению
деятельности диссертационных советов Хрущеву Л.В.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ У-' А.В. Гнетов